
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 419 – Nova Santa Bárbara, Paraná               Se xta Feira, 12 de Dezembro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2014 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
construção de sala de química e mudança do trecho da 
adutora da captação (minas)  atendendo ao TC/PAC 
0736/2011. 
Tipo: Menor preço, por lote. 
Recebimento dos envelopes: Até 30/01/2015 às 13:30 horas. 
Abertura dos envelopes: 30/01/2015 às 14:00 horas. 
Preço Máximo: R$ 59.147,38 (cinquenta e nove mil cento e 
quarenta e sete reais e trinta e oito centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em 
horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, 
pelo fone: (0xx 43. 3266-8100), ou por email: 
licitacao@nsb.pr.gov.br Site www.nsb.pr.gov.br 
Nova Santa Bárbara, 12/12/2014. 

 
Nivaldir Silvestre 

Presidente da Comissão de Licitação 
Portaria n° 070/2014 

 
 
 
 
 
 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 011/2014 

 
 
De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo 
Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 
011/2014, referente ao processo de dispensa de licitação, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, conforme 
solicitação feita pelo Gabinete do Prefeito, e sendo atendidas 
as normas legais pertinentes e na forma dos artigos 24 e 26 
da Lei 8666/93 e posteriores alterações, caracteriza-se a 
referida dispensa de licitação. 
 
Nova Santa Bárbara PR, 12/12/2014. 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

I - Atos do Poder  Legislativo  

Não há publicações para a presente data. 
 

                                              

III – Publicidade  

 Não há publicações para a presente data. 
 
 
 
 
  


		2014-12-12T16:14:53-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




